HEJA – Hospital Estadual de Jaraguá - Dr. Sandino de Amorim
Avenida Dioni Gomes Pereira da Silva, 115, Setor Aeroporto, Jaraguá, Goiás, Cep.: 76.330-000

COMUNICADO

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

REFERENTE AO EDITAL Nº 003/2021

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrito no CNPJ sob o nº 12.053.184/0004-80, em
atenção ao Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal para o preenchimento de
vagas e composição do quadro de colaboradores do HEJA – Hospital Estadual de Jaraguá - Dr. Sandino
de Amorim no Estado de Goiás, localizada na Avenida Dioni Gomes Pereira da Silva, 115, Setor
Aeroporto, Jaraguá, Goiás, Cep.: 76.330-000, torna público o nome dos aprovados na Primeira Etapa do
Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal, conforme previsão no Anexo II do Edital
nº 003/2021.

Os Candidatos deveram atentar-se para as datas, local e horário das Provas da Segunda Etapa deste
Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal .

A confirmação das datas, local e horário das Provas da Terceira Etapa deste Processo de Recrutamento,
Seleção e Contratação de Pessoal serão divulgadas dia 23 de Junho de 2021 até as 16:00 hs

O Instituto CEM promoverá todas as medidas e recomendações determinadas pelo Poder Público para
a higienização do local das Provas para segurança dos candidatos.

O candidato deverá comparecer com no mínimo 30 (trinta) minutos de antecedência do horário
definido para a sua Prova.

O Candidato deverá comparecer para a Prova munido, obrigatoriamente, do seguinte:

1. Caneta azul ou preta em material transparente;

2. Kit de higiene próprio (álcool em gel);

3. Máscara de proteção antiviral;

4. Documento de identidade ou CNH, com foto, original.

O Candidato deverá permanecer com a máscara de proteção antiviral durante toda a Prova, cobrindo
nariz e boca. A recusa no uso apropriado da máscara resultará na retirada do candidato do local da
Prova.

Atribuir-se-á nota zero à questão de múltipla escolha:

a) com mais de uma opção assinalada;

b) sem opção assinalada;

c) com rasura ou ressalva;

d) assinalada a lápis ou por qualquer outro meio que não o especificado no Edital e neste Comunicado;

e) quando a alternativa assinalada for incorreta, segundo o gabarito oficial das provas.

HEJA – Hospital Estadual de Jaraguá - Dr. Sandino de Amorim
Avenida Dioni Gomes Pereira da Silva, 115, Setor Aeroporto, Jaraguá, Goiás, Cep.: 76.330-000

OBS: É PROIBIDO durante a realização das provas o uso de aparelhos eletrônicos, bip, telefone celular,

agenda eletrônica, notebook, palmtop, receptor, gravador, aparelhos de mp3 e/ou mp4 ou similares,

máquina de calcular, máquina fotográfica, controle de alarme de carro, relógio de qualquer espécie,

óculos escuros ou qualquer acessório de chapelaria, como chapéu, boné e gorro. O candidato que for

identificado portando e/ou usando qualquer dos itens acima listado será eliminado deste Processo de

Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal.

OBS: Informamos que conforme previsto no Edital de nº 002/2021 as inscrições para este Processo de

Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal se encerraram às 23h59min do dia 03.04.2021. Não

foram aceitas as inscrições realizadas após este prazo.

Jaraguá, 22 de junho de 2021.

____________________________________

INSTITUTO CEM

HEJA – Hospital Estadual de Jaraguá - Dr. Sandino de Amorim
Avenida Dioni Gomes Pereira da Silva, 115, Setor Aeroporto, Jaraguá, Goiás, Cep.: 76.330-000

ANEXO VII

Lista de Classificação da Primeira estapa do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de
Pessoal referente ao Edital 03/2021

CPF NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO
5290776125 IDELFONSO BIBIANO DA CONCEIÇÃO NETO ASSISTENTE DE ARQUIVO 1
359473148 ANA PAULA LOPES CAMPOS BARBOSA ASSISTENTE DE ARQUIVO 2

2863555154 ANA PAULA GUIMARAES DOS SANTOS ASSISTENTE DE ARQUIVO 3
3651251136 EMYLE BEATRIZ DE SOUZA ASSISTENTE DE ARQUIVO 4

90045033153 ANA PAULA ALVES DE CARVALHO ASSISTENTE DE ARQUIVO 5
61916498272 ZORIA IONARIA COSTA DA SILVA ASSISTENTE DE ARQUIVO 6
2819949193 KELLY GÉRSICA SILVA CARDOSO ASSISTENTE DE ARQUIVO 7
4832331108 SAULO HENRIQUE MAGALHÃES OLIVEIRA ASSISTENTE DE ARQUIVO 9
3274473111 TATIANE COSTA MARTINS DOS SANTOS ASSISTENTE DE ARQUIVO 10

70698065158 VICTORIA LUIZE RIBEIRO RODRIGUES ASSISTENTE DE ARQUIVO 8
4886137105 LUCAS CAMARGO DE ALMEIDA BRANCO ASSISTENTE DE ARQUIVO 11
3737712158 LUDIMILA MARIA BARROS RODRIGUES ASSISTENTE DE ARQUIVO 12

70659377128 ANA LUIZA CANDIDO DIAS ASSISTENTE DE ARQUIVO 13
2746640112 KAMILA DE ARRUDA MACEDO ASSISTENTE DE ARQUIVO 15
3524796125 CLESIO FIRMINO DA SILVA ASSISTENTE DE ARQUIVO 16
6470606121 FERNANDA CRISTINNY DOS SANTOS ASSISTENTE DE ARQUIVO 17

70535678185 WANESSA DE OLIVEIRA PINTO ASSISTENTE DE ARQUIVO 14
70073978167 ANDRÉ FILIPE COSTA CÂNDIDO ASSISTENTE DE ARQUIVO 18
70377816140 MARINA DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE ARQUIVO 19
70659091151 KAMILLA DE CASTRO DUTRA ASSISTENTE DE ARQUIVO 20
6326495180 LUIZA INÊZ GOMES VIEIRA ASSISTENTE DE ARQUIVO 21

70740927116 LORENA STEFANY DUARTE ASSISTENTE DE ARQUIVO 22

3953631101
CLAUDIO HENRIQUE DA SILVA CARVALHO
MACÊDO ASSISTENTE DE ARQUIVO 23

7613476316 ISAURA RIBEIRO BARROS ASSISTENTE DE ARQUIVO 24
70667611118 RAFAEL RIBEIRO PIRES DA SILVA ASSISTENTE DE ARQUIVO 25
70674933150 ISADORA VITORIA RIBEIRO SIQUEIRA ASSISTENTE DE ARQUIVO 26

806852186 CRISTIANE GOMES BRAGA AUXILIAR DE LIMPEZA (DIA) 1
800769142 ROSILENE MACEDO CORREIA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA (DIA) 2

2158204109 GLAUCIA GUIMARAES DOS SANTOS AUXILIAR DE LIMPEZA (DIA) 4
2519776170 SAMARA BRUNA DE MENEZES AUXILIAR DE LIMPEZA (DIA) 3
4212424185 LARISSA RAQUEL PEREIRA AUXILIAR DE LIMPEZA (DIA) 5
4391974142 LAZARO RIBEIRO BARROS AUXILIAR DE LIMPEZA (DIA) 6
5156937152 OSMAR RODRIGUES DOS SANTOS NETO AUXILIAR DE LIMPEZA (NOITE) CAD RESERVA 1
4285932164 THAIS FRANCIELE DE ABREU NEVES AUXILIAR DE LIMPEZA (NOITE) CAD RESERVA 2

70662128192 AMANDA ALVES DA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA (NOITE) CAD RESERVA 3
1096325160 JORDANA LOPES DA CONCEIÇÃO SOUZA ENFERMEIRO (DIA) CAD RESERVA 1
3270841116 JULIANA LOPES DA CONCEIÇÃO ENFERMEIRO (DIA) CAD RESERVA 3
4102470140 CAIRO LEANDRO DIAS ENFERMEIRO (DIA) CAD RESERVA 2
3989272357 SUYANARA MOURA BRAGA ENFERMEIRO (DIA) CAD RESERVA 4
2815514133 IZABELLA RODRIGUES DA COSTA SILVA ENFERMEIRO (DIA) CAD RESERVA 5

HEJA – Hospital Estadual de Jaraguá - Dr. Sandino de Amorim
Avenida Dioni Gomes Pereira da Silva, 115, Setor Aeroporto, Jaraguá, Goiás, Cep.: 76.330-000

CPF NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO
1555639127 MARYANNA OLIVEIRA DA PAIXAO ENFERMEIRO (DIA) CAD RESERVA 6

70086547151 HELOISA MADEIRA ARANTES FELIZ ENFERMEIRO (DIA) CAD RESERVA 7

359492100 MARCIO ZAQUEU MORAIS
MOTORISTA ADMINISTRATIVO (CAD
RESERVA) 1

497357135 MARCELI CÂNDIDO DE SOUZA JÚNIOR
MOTORISTA ADMINISTRATIVO (CAD
RESERVA) 2

70340202130
MARCOS ANTONIO ALMEIDA PIMENTEL DE
MORAES

MOTORISTA ADMINISTRATIVO (CAD
RESERVA) 3

3274473111 YURI CARDOSO CAVALCANTE
MOTORISTA ADMINISTRATIVO (CAD
RESERVA) 4

70471490156 TIAGO SABINO NETO
MOTORISTA ADMINISTRATIVO (CAD
RESERVA) 5

79515711134 CHARLES WAGNER DE SOUSA LINO
MOTORISTA ADMINISTRATIVO (CAD
RESERVA) 6

70028436130 MURILO DE OLIVEIRA RODRIGUES
MOTORISTA ADMINISTRATIVO (CAD
RESERVA) 7

33261253134 IVANIA DE CAMARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM (DIA) 1
6629675185 NAYARA KELLY SOARES DIAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM (DIA) 2

52166543149 WILMA BORGES MARTINS TEIXEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM (DIA) 3
97231347134 ANA MARIA DOS REIS SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM (DIA) 4
1449080189 JULIETE VIEIRA CARVALHO OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM (DIA) 5
2493502116 LAURA DA CONCEIÇÃO FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM (DIA) 6
4810948226 DAFINEY ASTRID SILVEIRA DE FREITAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM (DIA) 7
226664198 MARIA MARTA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM (NOITE) 1

55619550125 SANDRA GOMES TÉCNICO EM ENFERMAGEM (NOITE) 2
70466941170 FABRÍCIO ANDRADE TÉCNICO EM ENFERMAGEM (NOITE) 3
2863584170 ERICA SILVA DE FREITAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM (NOITE) 4

80874029104 JOÃO MÁRCIO LIMIRIO BATISTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM (NOITE) 5
3953979108 ANNA PAULA ALVIS DE OLIVEIRA CARVALHO TÉCNICO EM ENFERMAGEM (NOITE) 6

70483315184 HISADORA CRISTINA EVARISTO ARAÚJO TÉCNICO EM ENFERMAGEM (NOITE) 7

______________________________________

Instituto CEM

		2021-06-22T19:37:41-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI

		2021-06-22T19:38:08-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI